
Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Smluvní strany 

Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12 

se sídlem: Pertoldova 3373/51, 143 00 Praha 4 - Modřany 

zastoupena: Mgr. Jiřím Soukupem, ředitelem školy 

IČO: 61386685 

DIČ: ------------- 

bankovní spojení:  

č.ú.:  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Marko Plus s. r. o. 

se sídlem: Maroldova 1429/11, 140 00 Praha 4 

zastoupena: Zdeňkem Hálkem, jednatelem společnosti 

IČO: 25060708 

DIČ: CZ25060708 

bankovní spojení:  

č.ú.:  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka 46239 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 09.06.2023 k veřejné zakázce malého 

rozsahu na stavební práce s názvem "Oprava střechy na budově ZŠ - 2023". 

II. Předmět dodatku č. 1 

Při realizaci zakázky se ukázala nutnost oprav střechy v celkově vyšší výměře pro dosažení 

požadovaných parametrů Díla. Zhotovitel provedl soupis potřebných prací a soupis předal 

v písemné podobě objednateli ke schválení. Objednatel soupis schválil, výměra je určena 

v soupise, která je přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 

III. Hodnota změn 

1. Hodnota změn je uvedena ve výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo 

a činí: 

celkem bez DPH ................................................................................................ 8 390,--- Kč 

21% sazba DPH činí ......................................................................................... 1 761,90 Kč 

Celková cena vč. DPH činí ............................................................................. 10 151,90 Kč 

2. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady, práce a dodávky nutné 

k realizaci Díla, jakož i zisk zhotovitele. 

3. Celková cena za Dílo může být překročena jen v případě změny zákonných předpisů 

upravujících sazbu DPH a za podmínek v této smlouvě uvedených. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní podmínky smlouvy uzavřené dne 09.06.2023 se nemění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

zhotovitel vyhotovení jedno.  



Strana 2 (celkem 3) 

3. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. Dodatek ke smlouvě podléhající povinnosti uveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

V Praze dne 23.06.2023    V Praze dne 23.06.2023 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mgr. Jiří Soukup, ředitel školy   Zdeněk Hálek, jednatel společnosti 



Strana 3 (celkem 3) 

Příloha – výkaz výměr 

Oprava střechy na budově ZŠ - 2023 

Pol.č. Popis 

Je
d

n
o

tk
a 

M
n

o
žs

tv
í 

C
en

a 
za

 

je
d

n
o

tk
u
 

C
en

a 
ce

lk
em

 

b
ez

 D
P

H
 

1 Očištění ploch, příprava povrchu, prořezání boulí, záplaty m2 19,00 25,00 475,00 

2 Penetrování povrchu m2 19,00 35,00 665,00 

3 
Tavení a položení asfaltových pásů s minimálními nebo lepšími 

parametry jako referenční výrobek ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR 
m2 19,00 350,00 6 650,00 

4 Dopravní náklady a přesun materiálu pol. 1,00 500,00 500,00 

5 Likvidace vzniklého odpadu pol.  1,00 100,00 100,00 

            

  Ceny jsou uvedeny včetně pomocných materiálů         

            

  Celkový součet bez DPH       8 390,00 

  K celkovému součtu bude připočteno DPH       1 761,90 

  Celková cena s DPH       10 151,90 

 

 

 

 

 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mgr. Jiří Soukup, ředitel školy   Zdeněk Hálek, jednatel společnosti 


